Mateus, Estado oo Espir to Sa
ano de dois 	e vinte 6 três 20

DANI SAN
to

to o

N BAR OSA
u i icipa

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 044/2023

REVOGA A PORTARIA N° 101/2022 QUE
DESIGNOU 	SERVIDORES 	PARA
COMPOREM 0 GRUPO DE TRABALHO
PARA 	IMPLEMENTAÇÃO 	DO
PROGRAMA TIME BRASIL DA
CONTROLADORIA GERAL DA UNIAO

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o
que dispõe a Legislação vigente,
especialmente o Inciso VI, artigo 107,
da Lei Municipal N°. 001/90 - Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1°. - Fica revogada a PORTARIA N° 101/2022
QUE DESIGNOU SERVIDORES PARA COMPOREM 0 GRUPO DE TRABALHO PARA
IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA TIME BRASIL DA CONTROLADORIA GERAL
DA UNIAO.

Art.  2°. Revogam-se as disposições em contrário.

rt. 3° Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação, retroagindo eus efeitos a 02/01/2023.

REGISTRA-SE 	 I 	PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

ne e d() refeit Municipal de São
09 (nove casdojmêsdejaneiro (01) do

411.m,

	Page 1